Начальнику Департамента

Здравоохранения Ивановской

области

Березиной Ирине Геннадьевне

От Кс персональные

данные

Благодарность

Просим Вас выразить слова искренней благодарности участковому терапевту
поликлиники №6 Замысловой Ларисе Юрьевне за чуткое и
профессиональное отношение к пожилым пациентам. Лариса Юрьевна на

п ерсональны е
протяжении многих лет является участковым врачом Кс

1 п ерсон альны е данны е

А1 данные лет> и за эт0 вРемя не было ни одного случая недопонимания с
ее стороны. Напротив, ей свойственен не только высокий профессионализм,
но и те человеческие качества, без которых немыслима профессия врача:
доброта, чуткость, отзывчивость, стремление помочь и сделать для этого все
возможное с особой ответственностью и заботой. За многолетний труд
Лариса Ю рьевна заслужила любовь и уважение своих пациентов, которые
идут к ней на прием как к родному и близкому человеку, который всегда
выслушает, даст верный совет и непременно найдет правильный способ
решения проблемы. Неоценимую помощь Лариса Юрьевна оказывает и
социальным работникам. Всегда все объяснит, подскажет. Хочется сказать,
что таких докторов, как Лариса Юрьевна, мало, и поэтому хочется, чтобы она
как можно дольше работала, потому что мы очень нуждаемся в ней.
Выражаем благодарность Ларисе Юрьевне за ее труд, за ее внимательность,
милосердие, за понимание, за помощь. Это действительно ВРАЧ с большой
буквы. Хочется пожелать ей крепкого здоровья, успехов и благополучия!

Также просим Вас выразить слова благодарности психотерапевту
Ивановского областного психоневрологического диспансера на улице
Окуловой Прокофьевой Светлане Алексеевне за оперативное обследование
на дому и чуткое, доброжелательное отношение к пожилым пациентам.

персональные /.
С уважением Ко персональные

персональные данные
и Кс ни плскиссвпа данные

данные
социальный раоотник ОБУСО «Ивановский КЦСОН» отделения социального
обслуживания на дому Ж; персональные персональные

данные данные
Д£ПАРТАMtfl 1 ,:«i

22.06.2018г И в а н о в с к о й

В К О Д !!: . / у